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Kaina I kap.Laikraštis įkurtas 1988 m.- birželio 28 d. Sįs N r. 9 (30)5ySl 1989 m. kovo I d. Trečiadienis
^»;r.*uu.0Lr.’.'

n-f- Praėjusią Savaitę abu 
| olokai dirbo stabiliai, 1250 
I A\W. elektros /apkfųvimi*/ 
j Per v;isario mėn* pagamin

ta 1577 mln. kYVlr. elekt
ros energijos (mėnesio 
planas

-f 1989 m. vasario 20— 
20 dienomis išmetamos j 
atmosferą radioaktyvios 
medžiagos sudarė: inertinių 
radioaktyvių dujų
— 11,3 proc. leistinos nor
mos . (In),- ilgaamžių ra- 
-dionuklidų — 0,10—1^87
proc. In.į 131-o jodo — 
1,7—21,0 proc. !n.

Gama .spindulių fonas 
Sniečkaus gyvenvietėje 9
— 111 mikro R/h.
+ Vasario 23 d. jvyko 

atviras- darbo kolektyvo ta- 
. rybos posėdis, 
pakviesti: partinio komiteto 
sekretorius A* - . Kylakovas, 
profkomiteto pirmininkas A* 
Stelmachas, cechų profko- 
mitetų pirmininkai ir 
cechų partinių biurų sek
retoriai.

Apsvarstyta telegrama, 
gauta iš Atominės energe
tikos ministerijos dėl ato
minių elektrinių direktorių 
rinkimo teisėtumo ir įsta- 
lymiškuino. Dauguma bal
sų telegramą pripažino 
neteisėta,' nežiūrint j vals
tybinės įmonės Įstatymo 
25 str., ir nutarė į Aukš
čiausią Tarybą ir visas 
AE išsiųsti . laiškus dėl 
direktorių paskyrimo nu
rodymų pakeitimo. Posė
džio dalyviai . .vieningai 
nutarė

Ivanovas Valerijus Vasiljevičius gimė 
1947 m* kovo 26 d., Lietuvos TSR, Kauno 
m., darbininkų šeimoje.

Nuo 1968 m* spalio mėn. iki 1973 m. 
birželio mėn* Varšuvos universiteto, istori
jos fakulteto studentas.

1973—1977 metais dirbo Lietuvos TSR 
užsienio reikalų ministerijoje antrojo, o 
vėliau pirmojo sekretoriaus pareigose. 
Rekomendavus LTSR užsienio reikalų 
ministerijai, 1977 m. komandiruotas į 
Varšuvą. Grįžęs į Vilnių 1981 metų 
gegužyje buvo išrinktas Spalio rajono 
„Žinijos“ draugijos valdyboje atsakingojo 
sekretoriaus šioje valdyboje 
1988 m. perkeltas Vilniaus miesto „Žinijos“ 
valdybos referento pareigoms, kuriose 
dirba iki šiol. Baigė aspirantūrą, dirba 
su kandidatine disertacija. Spausdino 
mokslinius straipsnius, kurie palietė 
nacionalinių struktūrų formavimąsi Vil
niaus krašte XX amž. pradžioje. 1983 m. 
birželio mėn. su pagyrimu baigė LKP 
CK marksizmo-leninizmo Universitetą1, 
ideologinių kadrų skyrių*

TSKP 
notas
aukso ženklu“.

MINISTERIJOS KOLEGIJOJEV •'
T; 1989 m. vasario 9—10 

r ienomis,: Maskvoj e, įvyko 
-M’^Atominės < energetikos 

J-n isterijos1 kolegijos posėdis. tabdymų skaičių šakoje,
/•kurtame buvo išžiūrėti ne mažiau kaip zO proc,; 
.vi šą^os- darbo TCfZuUatai sumažinti elektros encrgi-
• * praėjusiais metais ir nu- jos savikainą lyginant su
“V-Uiatytos : pagrindinės už- pianu — 1 proc.; nuomų
; 4uotys, 'susijusios su nau- ’ nuostolius sumažinu

v- jomis : ūkininkavimo sąly* inlii. rub. (arba 28 proc.).
: -v- gomis; - -Kolegijos darbe/ Iš Ignalinos AE koieg.-.

be ' Ministerijos . centrinio joje pasisakė b. Pirozko-
• v.,? aparato-• darbuotojų, daly- vas, Darbo kolektyvo tary
davo atsakingi TSKP CK. bos pirmninko pavaduoto-:

-Valstybinio Plano, jas. Jis atkreipė dėmesį į
P*-Ministrų Tarybos / Biurai susidariusią negatyvią

• •';( kuro-energetinio. komplek- visuomenės nuomonę apie
- so), visų AE direktoriai. Ignalinos AE respublikoje,

TSKP CK partorgai, prof- palietė problemas,
; . sąjungos' komitetų ir Darbo sias su priimtu 

kolektyvų tarybų pirmininkai. TSR Įsaku dėl valstybinės
Atominės energetikos mi- kalbos varlojmo ir respubli-

nistro N. Lukonino valau- kos perėjimo prie regionali-
dinio pranešimo esmę nes ūkiskaitos, o taip pal
sudaro: klausimus, susijusius su

— 1988 metais neplani- trečiojo bloko darbo užmo-
nių sustabdymų skaičius, kesčio fondo neišskyrimu,
vienam energijos blokui nepresiižiniu darbu alomi-
sumažėjo daugiau negu nes energetikos įmonėse.

.* 27: proc.; 26 proc-.- sumažėjo Sekančiuose pasisakymuo-
* ,r neplaninių sustabdymų dėl se buvo išsakytas susirupi-

■ ii* personalo kaltės, ko- rezul- nimas visuomeniniu požiūriu
• tate metinis elektros ener- į atominę energetiką. Pri-

. gijos gavimo planas viršy- pažinia, kad neleistina pa-
-• las 400 mln. kWh. dėtis, kada praktiškai jau

• ^- Nustatyto AE galingu- negalima parinkti AE sia-
• 1110 koeficientas išaugo 1,87 įybos aikštelės,

proc; ir sudarė 71,3 proc,.; čiojo bloko
5,6 • proc. ;• pakilo/- darbo kęsėio fondo išsakyta lai.
našumas,- L.8 proc^padidėjo kad kokiu būdu lai galėjo
prainonės-gamybinio. perso- įvykti, Juk oficialiai nieks
nalo vidutinis atlyginimas. jokių nurodymų nedave.

• ‘ •— Mūsų AE ėksploataci- . Įvairūs oficialūs asmenys 
jos lygis atitinka pasauli- žadėjo išsiaiškinti ir teisia
mam lygiui, ką patvirtino ga* nuspręsti. -Matyt, mūsų
TATENos komisija, patik- reikalavimas išsaugoti 3

bloko personalą, bent jau 
8—9 mėnesius, bus įvykdy- 

: Sumažinta • traumatiz- Dėl atominės j energe
tikos darbo prestižo. Ato
minės

k\Vh.
— Šiais metais būtina 

sus-suinažinti neplaniniųmi-
1520).

9,u13,0

pareigoms.

susiju-
Lietuvos kurį]

1968 m., apdova- 
draugystės

narys nuo 
„Lenkijos-Tarybinės

platų visuomenini 
Respublikinės koordinacinės 

Tarybos narys, o taip pat Vilniaus mies-

Šiuo metu atlieka
darbą. Yra prezidiumo*to tarybos „Jedinstvo“ 

pirmininkas.

APIE ŠIUOLAIKINIUS MITUS
V. IVANOVAS

priklausomybe komunistų partijai, žmogus(Iš pasisakymo Vilniaus miesto steigia
mojoje Socialistinio judėjimo už persitvar- tuoj pal pakliūdavo už grotų-
kymą Lietuvoje „Vienybė—Jedinstvo—Jedn Mitas apie absoliulų suverenitetą, tuomet,
osl“ konferencijoje 1989 m. sausio 22 d.) kai nėra dabar, sakykime. Europoje, nė

Mes gyvename nuostabių permainų vienos šalies, kuri neturėtų jokių įsiparei-
laiku, kurių siekiame visi kartu. Mes gyve- gojimų kitai šaliai.

laiku, kada visi mes norime pažinti, Mitas apie asmeninę nuosavybę ir laisvą 
ko šios permainos turi būti įvykdytose prekybą, kaip priemonė ekonominių proble-

Mes gyvename nuostabiu laiku, kada mes mų sprendimui, tuomet, kai kapitalistinia-
visi norime žinoti, kaip šias permainas 111c pasaulyje šiandien ne jie nustato ekono-
jgyvendinti. mikos padėtį.

Deja! Supantis mus pasaulis stropiai ap- Mitas apie biurokratijos išmintį. tame ................ . ..
gaubia mitologijos rūku kurios tikslas - skaičiuje ir nacionalines, jos sistemos. Utenos tentor.nejt rinki
ku liūliavimu užmigdyti silpno sąmonę- tada. kai kritinė situacija respublikoje mmeje apygardoje N r- 692:

* fantasmagorija — pagrinde susidarė dėl nekompetetingumo, S Banzans Aleksandras
išgąsdinti stiprų. Teisybės ‘iliuzija - ati- savitumo stokos ir vietinių valdytojų, iš į. Georgijevičius, gimęs 1946 
traukti tiesos ieškotojo dėmesį ir visa tai ideologijos, ekonomikos ir politikos
daroma tik. vienam tikslui -f kad žmogus rokratų.
netektų pačio brangiausio -f- žmogiškosios Mitas apie Ignalinos atominę 
vertės, neleisti jam suprasti ir įsisąmoninti stipriai teršiančią radioaktyviomis
tai. kas jį supa, užmušti žmoguje jo domis Lietuvą, tuomet, kai nustatyta,
asmenybę. T nei Japonijoje, kad radioaktyvaus fono

Ar ne dėl to kreipėsi j mūs respublikinės lygis žymiai aukštesnis, sakykime Eleklrė-
spaudos puslapiai, kada iniones. ypač iš . IM10se arba kai kuriuose Vilniaus miesto 
Lietuvos rajonų, kuriuose gyvena lenkų rajonuose. O juk dėl šio mito šimtai
tautybės žmonės, kvietė sur.ašinėjanl gy- žmonių neteko darbo.
veniojus*rašyti — kalba „paprasta“, o tautybė Mitas apie. viešumą ir demokratiją mūsų 
— „tuteišis“. Ir lai dvidešimtojo .amžiaus respublikoje., kada žmogus, išsakęs atvirai

... esant visuotiniam nepatinkančią, tačiau teisingą savo -------
elektronikos ir palydovų njnę nuomonę. traukiamas

prievartai.
Yra mitai ir apie mus su jumis, apie* 

mūsų judėjimą, kuris atseit susikūrė tam.
■ kad1 sutramdyti melagius rusų šovinistus 

JWl ir reakcionierius. Arba atvirkščiai, kad tik
dar konkrečiau

Dėl tre-
darbo užmo-

prašyti direkto
rių pasilikti dirbti einamo
se pareigose.

+ Kandidatais į TSRS 
liaudies deputatus įregist

ruoti —

name
dėl

Roveno '< atominęrinusi
J elektrinę

•rilio atvejų- šakoje 5/7 proc*.
sunkumo — 20 Velniškai šėlstanticnergei i k o s 

sufor-
* /...traumų ......

: proc.. personalo apšvitini- ministerija
23 proc- AE išmeti- ' ‘"a''0, visą e.lę pasiūlymų

mai ir iškratos sumažintos '/nukreipė „juos 1 TSRS
20 proc. ir 10 proc. Mm.s rų Tarybą, funkc-

Neįvykdyti elektros ga- spynai padare keletą
mybos pianai Novovorone- pastabų taip, kad praki š- 
žo. Ignalinos ir Chmelnic- vi.S! _ pasiūlymai neteko

kio atominėse elektrinėse. savo pirmykštes 
Ilgalaikės prastovos remon- b“du nutarimo pro=r m. £“ tsss esat
įį, i, lCn.li- ggg,

1988 melais energijos b loje . jau seniai laukia
ka.': Zaporožės-N r 5 ./Pietų ■ ' J(ariį10 projekto ir Minis!- 
-Ukranios-Nr. 3^ Smolens T faa 'nutars. kokias jo
ko-Nr. 3, Rostovo Nr. funkciniu skyrių pastabas
'^Atominės ^ mi- **-£*2“ 
nisierijos - dešimt įmonių 0 Ko ■- 
v"a nuostolingos. - nuos- Bendrai išvyka parode,
"toliai sudaro- 45.6 mln. kad Ministerija gana ra-, 
rubliu, lame skaičiuje »nai žiuri j musų proble-
Ghmelnickio AE--28 mln. '>’as- ’ cnfltinamc
rl,b Ignalinos 7,4- mln. kažkur sodriai spalviname,
rub-” žemo rentabilumo -kažkur mums- trūksta ra- 
e i .1^ ap mybės. Atominių elektrinių
Smolensko AE. direktorių, vsuomeninių or-

ganizacijų tarpe mes suti- 
daugiati sa-

m.. kariškis;
Čekuolis

hiu*
Algimantas,1110 Jurgio, gimęs 1931 

„Gimtojo krašto“ laikraščio 
vyriausiasis redaktorius; 

Ivanovas Valerijus Vasi- 
1917 m..

TSR „žinijos“ 
miesto

m..clcktrnę.
nuosė-

Ijcvičius. gimęs 
Lietuvos
draugijos Vilniaus 
organizacijos valdybos re
ferentas;

< Žukas Algirdas. Povilo, 
gimęs 1942 m.. Utenos ra
jono Biliakiemio kolūkio 
p,ir*ni įlinkas;

Ignalinos 
teritorinėje

apygardoje Nr. 234:
Konopliovas 

. Pavlovičius. gimęs 
m.. Lietuvos TSR agropra
moninio komiteto pirminin
ko pirmasis pavaduotojas
— Lietuvos TSR ministras: 

Kudaba' Česlovas; Prano,
gimęs 1934 m„ Vilniaus 
valstybinio Vh Kapsuko 
universiteto profesorius;
- Kumpis Rimantas, Jurgio, 
gimęs 1956 m.: Ignalinos 
rajono Sniečkaus • gyven
vietės Liaudies deputatų 
tarybos vykdomojo komi
teto pirmininkas;

Žilinąs Jurijus Fedorovi* 
čius, gimęs 1937 m.. Va
karų >i statybos valdybos 
viršininkas*

minties.

pabaigoje, mūsuose 
išsimokslinimui, 
amžiuje...

Gėda! Gėda buvo tai skaityti* 
buvo galvoti apie tuos mokslo vyrus, 
tai „pagrindė“.

Mitai... Išvardinsiu tik keletą iš 
Mitas dėl tarybinės (skaityk rusiskos)

Lietuvos okupacijos, tuo metu, kai tarybiniai 
žmonės, tame skaičiuje ir rusai, grąžino 
Lietuvos liaudžiai jos istorinę sostinę 
Vilnių, sukūrė Lietuvoje galingą pramonę 
ir kaip Lietuvos liaudis, nė kiek ne mažiau, 

išbandė fizinę stalininių represijų prievartą.
Mitas i apie tautos švarumą. tuomet 

tautos kategoriją neturi ideologinio turimo 
supratimo: kalba, istorija, etnokultūra, o
ne rasinė, t. y. biologinė*

Mitas apie lietuvių kalbos išnykimą 
Tarybinėje Lietuvoje, tuomet, kai lik esant 

s tarybinei valdžiai galima formuoti čia 
daugiatūkstantinę nacionalinę inteligentiją 

Mitas, apie gerovę Lietuvoje tarpkanniu publikoje,
! laikotarpiu, kada daugiau kaip puse mihjo- ilosof.ja. 

lietuvių paliko savo- Tėvynę ieškodami darbo .
darbo o vien tik užsiminus apie lygiateisiškumą.

asnte-
dvasios

nacionalinėje
rinkiminėjeGėda

kurie
Genadijus 

1945
mes, rusų judėjimas, o 
— slalinistų judėjimas (lenkų atžvilgiu 
taip pat analogiška — pi lsudski ninku 
judėjimas), nukreiptas prieš lietuvius, o 
visos kitos tautybės, gerai ir ramiai gyve
nančios Lietuvoje, nieko kito netrokšta, 
kaip tik užsisklęsti savuose nacionaliniuo
se rezervuaruose, kultūriniuose .centruose 
ir pasikrauti ten pilnumoje nacionaliniu

mes

1989 metais šakoje
turi būti įvesti septyni

.. .energijos blokai, kurių kome daug
suminis; galingumas 7 mln* visupralimo.

. . penu.
Ir pagaliau, pats liūdniausias šiandie

nos mitas ir intensyviausiai siūlomas 
visiems, kuris žaižoruojančiame įpokavi- 

— tai mitas apie persitvarkymą resi*
nacionaline, 

atnėŠ 
teisybę * : ir

m e
XVII plenumą „Dėl parli- 

darbo
+ Vasario 22 d. partinio 

komiteto sekretorius A. nlų o ganizacijų
Kulakovas elektrinės kolek- vienijant Respublikos visuo-
tvva Informavo apie pra- menę pertvarkos uždavi- 

, ėjusj Lietuvos KP CK niams spręsti“.

kuris pagrįstas 
persitvarkymu, kuris 

žmonėms socialinę
no



GRACIJA, SVEIKATA, JAUNYSTĖ
♦ TARYBINEI AKROBATIKAI—50 METŲ
♦ LIETUVOS TSR VIII ATVIRAS ČEMPIONATAS
♦ LAIKRAŠČIO „TAIKUS ATOMAS“ PRIZAS-PIRMĄ KARTĄ

Vasario 10—12 (Ienomis TSRS čempionatuose, pra
dedant pirmuoju 
metų. (Nuotraukoje: I. Pe 
rcchreslas ir S. Kalininas 
rodo 1939 metų pratimą- 
Nasevičiūtės nuotr.). 
Žiūrovai tarsi persikėlė j 
tuos laikus — dešimtmečiai 
— dvylikamečiai Sniečkaus 
sportininkai parodė eilę pi
ramidžių, stengdamiesi iš
laikyti tų laikų stilių ir 
sportinę formą.

Trijulė iš

1939Sniečkaus gyvenvietėje vy
ko Lietuvos TSR akrobati
kos čempionatas. Tai jau
tapo tradicija.

22 miestų sportininkai 
iš šešių broliškų respubli- 

kovojo komandinėsekų
pirmenybėse laikraščio „Tai-

atomas“ prizui irkus
Res-

komiteto
asmeninėse kovose
publikos sporto 
apdovanojimams laimėli.

Iškilmingai ir spalvingai 
vyko varžybų atidarymasr 
Grožis ir jaunystė, graci-

Murmansko
rodo piramidę, kurią atlikę 
sportininkai iš Toljačio 
tapo pirmaisiais pasaulio 
čempionais.

O vėliau akrobatikos ger
bėjai iš Sniečkaus galėjo 
palyginti šuolaikinius akro
batikos pratimus su tais, 
kurie buvo praėjusių laikų 
geriausių akrobatų prog
ramose.

Per šiuos metus akroba
tikoje įvyko dideli pasi
keitimai: išnyko vyrų tri
julės, aisirado moterų gru
pių pratimai. Pasirodymai 
ant kilimo pradėti demons
truoti palydint muzikai. O 
kaip išaugo elementų su
dėtingumas!

Akrobatiką 1986 melais 
pripažino Olimpine sporto 
rūšimi.

Varžybos vyko įtemptoje 
kovoje. Apie Lietuvos TSR 
VIII čempionato dalyvių 
meistriškumą kalba šie fak
tai: iš 144 pasirodžiusių 
septyniose akrobatikos rū
šyse, 42 sportininkai įvyk
dė „sporto meistro“ norma
tyvus, 7 žmonės — „kandi
dato į meistrus“ ir 12 — 
„I“ atskyrio-

Už pergalę komandinėje 
kovoje, laikraščio „Taikus 
atomas“ prizas įteiktas 
Sniečkaus pirmajai ko
mandai, antrąją vielą už
ėmė akrobatai iš Naberež- 
nyje Celny, trečiąją—Snieč
kaus antroji komanda.

ja ir meistriškumas, sveika
ta ir ištvermė — visa tai
galima skirti sportinės 
akrobatikos sportininkams.

Ir iš tikrųjų pakliūni į
puikią šventinę atmosferą,
kai tik muzikos garsams 
lydini į salę pradeda rink
tis pasitempusios jaunųjų
akrobatų figūros spalvin
gais sportiniais kostiumais- 
Si sporto salė randasi 
vaikų-jaunimo olimpinio
rezervo mokykloje.

žiūrovųbūrysDidelis
akrobatųsveikinašiltai

pasirodymą; pirmosios mo
ki ašiųkyklos sportinių mfgp

parodžiusiusmoksleivius, nsp o r t i n ę-š o k i ų kompoziciją;

Sitikurių skambūsmažuosius,
balseliai sveikina varžybų
dalyvius; dalyvavę tapo 
liudininkais „ekskursijos“ į
tarybinę akrobatikos istori
ją

Žinios iš akrobatų istori
jos buvo palydėtos pade
monstruotais pratimais,

išpildytais

Asmeninėse varžybose 
1,1 ūsų gyvenvietės sportinin
kai iškovojo iš septynių 
akrobatikos rūšių: vyrų Šuo
liai M- Genrichas; miš
rios poros — O. Leve i u k, 

v- Lukaševas; trijulės 
"7 J- Plolnikova, E. Sabocba, 
E. Jakuševa.

Prizines 
T. Kuzmina, O.

vietas užėmė: 
Trošinas, 

7 Beloglazovas, K. Kolo- 
dinskaja, T. Serstiugina.

Laimėtojai ir prizininkai 
apdovanoti Lietuvos TSR Val
stybinio komiteto diplomais, 
medaliais ir prizais.

NUOTRAUKOSE: APDOVANOJAMA UZ PERGALE 
KOMANDINĖSE VARŽYBOSE; AKROBATŲ PARA
DAS; SNIEČKAUS KOMANDA- 

V. CIUPACENKOS NUOTR.

ii'

ĮSTEIGTI PRIZAI:
Remiantis čempionato re

zultatais, suformuotaUž originalią kompozi
ciją — mišri pora Levčiuk 
Oksana, Lukašovas 

(lislavas, Sniečkus-

elementą moterų 
tintuose šuoliuose 

VIa- perą len kova Natalija, Klai
pėda-

akroba- Už patį sudėtingiausią 
Vy- elementą poriniuose grupi

niuose pratimuose — mo
terų pora — Dobkevič Ele
na, Kabanova Olga, Nov
gorodas.

res
publikos komanda, 
ruošiasi TSRS čempionatui. 
Jis įvyks Kišiniovc 
1—5 dienomis.

kuri + Susitikimas su kandi-
datais į deputatus naciona-

kovo linėje teritorinėje rinkimi-
Komandą .,lėie apygardoje, perkeltas

Žiūrovų simpatijos pri- sudaro devyni sportininkai į 4 d » 11 vaI- (sta- 
— Michejeva Liuba, iš Snečkaus ir du — iš y įlinkų klubas)-

Klaipėdos. + Klubas „Dysnai“ kovo
5, 6, 7 dienomis

bilietų kreiptis j komjauni
mo komitetą.

Už patį Už patį sudėtingiausią 
elementą vyrų iakrobati- 

niuose šuoliuose

aukščiausią 
varžybų įvertinimą — Gen
richas Michailas, Sniečkus, 

Už patį sudėtingiausią

+ IAE ejektros cechui 
reikalingi eiektromontuoto* 
jai (3—-5 kategorijos) 

tomatinės 
apsaugos

Gen
richas Michailas, Sniečkus. Novgorodas.

zas au-
priešgaisrinės 
aptarnavimui 

remontui. Kviečiami 
vyrai, žinantys pramoninę 
elektroniką. Kreiptis telef. 
2-82—36, 2-92—41-

kviečiaPalinkėsime mūsų akroba- 
iams sėkmės TSRS čempio- 

Nuo pastato 185 į Snieč- nate- 
kų išvyksta: 9.30, 11.30,
14.00, 18-00 ir 19.00.

+ Ryšium «u autobuso 
Nr. I maršruto nutraukimu, 
Ignalinos AE darbuotojų 
pervežimui jvedami paplt-

j poilsio vakarus, 
tarptautinei Moters dienai. 
Jus aptarnaus kooperaty- 

Džentelmenas“.

domi autobusų reisai iš Įėję. 
Sniečkaus: 9.00, 11.00 ir
13.30 iki 185 pastato, 

sustojant kiekvienoje slote-

skirtus ir

V. Artamonovas
Treneris vas Dėl

Redakcijos adresas: 234760, Lietuvos TSR Ignalinos rajonas, 
kus, Ignalinos atominė elektrinė (ei. 29157, 

džlamas lietuvių Ir rusu kalbomis trečiadieniais

Iškilioji spauda. Formatas A-3. Apimtis — 0,25 spaudos lanko. Ti
ražas 300. Užsakymo Nr. 207. Rinko ir spaudė Utenos 
Švenčionių filialas: Švenčionys, Vilniaus 36/1. Telefonas

Snieč-
31714 Laikraštis lei-

••
spaustuvės

51214. Indeksas 67238.
•r.-, r. v

Redaktorė 
O. BERI OZĄ ;


